

Työntekijää etsitään

Työnantajan tiedot*

Helsingin Biopankki

Haemme joukkoomme ammattitaitoista sairaanhoitajaa, jolla on vankka käytännön kokemus kirurgisesta hoitotyöstä HUSissa.

Työntekijän työnkuva*

Asiantuntijatutkimushoitajan perustehtävä on juurruttaa biopankkitoimintaa osaksi potilaan hoitoa ja osastojen arkea HUSissa ja HUS erva alueella. Hän koordinoi ja edistää vastuualueellaan olevien tulossyksiköiden, erva-alueen sairaaloiden, muiden yhteistyökumppaneiden ja hankkeiden biopankkitoimintaa yhteistyössä tiimipäällikön ja tiimin kanssa sekä vastaa asiakaspalvelusta, ohjauksesta ja neuvonnasta alueellaan. Toimenkuvaan kuuluu myös perusbiopankkikeräyksen lisäksi syvänäytekerauksen kouluttaminen. Työ vaatii suunnittelu - ja viestintätaitoja mm. työohjeiden päivittämistä, koulutuksien sisältöjen suunnittelua ja organisointia, ajankohtaisista asioista tiedottamista eri biopankin kanavilla. Lisäksi tehtävään kuuluu biopankkisuostumusten kerääminen esim. laboratorioissa.

Kyseessä on äitiyslomasijaisuus ja työaikamuotona toimistotyö. Tehtävä täytetään 1.2.21 lähtien.

Kyky itsenäiseen työskentelyyn, hyvät organisointi- ja yhteistyötaidot sekä esiintymisvalmius ovat edellytyksiä tehtävän hoitamiseksi.

Tutkimushoitajakoulutus ja korkeakoulututkinto katsotaan eduksi.

Soveltuva korkeakoulu- tai toisen asteen tutkinto ja soveltuva kokemus.

Tehtävä edellyttää sairaanhoitajan tutkintoa.

Työntekijän koulutusvaatimus*

Sairanhoitaja. Tutkimushoitajakoulutus ja korkeakoulututkinto katsotaan eduksi

Työntekijän työkokemusvaatimus*

kirurginen hoitotyö

Työsuhteen aloitusajankohta*

1.2.2001

Työn kesto*

Yli 12kk

Onko kyseessä kokoaikatyö/ osa-aikatyö (jos, millainen)?*

kokoaikatyö, toimistotyöaika

Palkkaus?

Hakumenettelyn kuvaus (miten, kenelle, mihin mennessä hakemus osoitetaan)?*

Hae osoitteessa: <https://avoimettyopaikat.monster.fi/suunnittelija-sairanhoitaja-hus-helsingin-biopa-helsinki-uusi-fi-hus-helsingin-yliopistollinen-sairaala/223500193>

Kuka antaa tarvittaessa työnhakijalle lisätietoja työpaikasta ja miten? *

Haluan lisäksi, että työpaikkailmoituksessa mainitaan seuraavat asiat:

Vanhasasi-Huida
sirpa.vanhasasi-huida@hus.fi puh. 0406267866

Edellytämme asiakas- ja potilastiloissa työskentelevältä tartuntatautilain mukaista rokotussuojaa, ja terveydenhuollon toimintayksiköissä työskentelevältä terveydentilan selvitystä keuhkotuberkuloosista.